
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE                             

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  17/2020 - DL

22/2020

22/2020

22/01/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   GENESIO BRESSIANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

22/2020

17/2020-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

22/01/2020

22/01/2020

CONTRATAÇÃO SERVIÇO DE PESQUISA  QUANTITATIVA/ QUALITATIVA  PARA O 

LEVANTAMENTO DE DADOS E APONTAMENTO  DE  DEMANDAS E AÇÕES DE CURTO, MÉDIO E 

A LONGO PRAZO, REFERENTE  AS SEC. MUNICIPAIS  DE AGRICULTURA, EDUCAÇÃO, 

ASSISTENCIA SOCIAL,  SAÚDE, E  OUTROS  SETORES  ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

ROBERTO LORENZZON     (3207)

1

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE PESQUISA QUANTITATIVA/

QUALITATIVA PARA O LEVANTAMENTO DE DADOS E

APONTAMENTO DE DEMANDAS E AÇÕES FUTURAS DE

CURTO, MÉDIO E LONGO PRAZO, REFERENTE ÀS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE AGRICULTURA, EDUCAÇÃO,

ASSISTENCIA SOCIAL, SAÚDE, E OUTROS SETORES

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, CIDADE E INTERIOR,

ENTREVISTA EM LOCO, PERGUNTAS COM RESPOSTA

ESTIMULADAS E ESPONTANEAS, POR MEIO DE

QUESTIONÁRIO COM NO MÁXIMO 15 PERGUNTAS,

AMOSTRA MÍNIMA DE 220 A 340 ENTREVISTADOS,

APLICAÇÃO DOS MÉTODOS ESTATÍSTICOS, C/ TABULAÇÃO

DOS DADOS E APRESENTAÇÃO DE RELATÓRIO

CONCLUSIVO.

UN 1,00  0,0000 8.400,00    8.400,00

Total do Fornecedor: 8.400,00

Total Geral: 8.400,00

Belmonte,   22   de  Janeiro   de   2020.

--------------------------------------------------------------------------

GENESIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE                             

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  17/2020 - DL

22/2020

22/2020

22/01/2020

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.002.3.3.90.00.00.00.00.00 (2)  Saldo: 78.766,10

Belmonte,   22   de  Janeiro   de   2020.

--------------------------------------------------------------------------

GENESIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL 


